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TULOKSET SM-PIKA 2024 TAITOSARJA           
                      

Sija Nro Sukunimi Etunimi Piiri 
Teht. 
VI 

Teht. 
VII 

Teht. 
VIII 

Pisteet, 
teht 

Piste-
väh. 

Pisteet 
yht. 

1 183 Pääkkö Hannu KPMU 50 40 36 241 5 236 
2 188 Seilonen Reino Kaime 50 40 36 234 0 234 
3 133 Nyberg Guy HUMU 45 40 36 233 0 233 
4 175 Koistinen Jukka Pimu 50 40 40 231 0 231 
5 167 Hänninen Kari KUMU 45 40 36 231 0 231 
6 185 Aho Keijo KPMU 45 36 36 231 0 231 
7 158 Heikkinen Matti HUMU 45 40 40 228 0 228 
8 189 Takala Tapani LÄME 50 40 36 227 0 227 
9 108 Rissanen Juha KYLE 45 24 40 222 0 222 

10 178 Kotiranta Jouni LAMU 45 40 36 220 0 220 
11 111 Säisä Mauri KUMU 50 24 40 217 0 217 
12 192 Kemppainen Harri Kaime 45 40 36 213 0 213 
13 104 Myllymäki Seppo KPMU 30 40 36 213 0 213 
14 153 Lambacka Juhani KPMU 50 36 36 209 0 209 
14 170 Seijamaa Reijo KUMU 50 36 36 209 0 209 
16 180 Jussila Mikko PPMU 50 24 40 209 0 209 
17 187 Nuutinen Pekka PKMU 45 36 40 209 0 209 
18 150 Koivurinne Erkko LÄME 45 40 36 208 0 208 
19 182 Jalonen Teuvo Kaime 50 24 36 205 0 205 
20 114 Jylhä Auno KPMU 45 40 40 203 0 203 
21 172 Vitikainen Matti ESMU 30 36 36 203 0 203 
22 116 Paukkeri Kari PPMU 50 24 24 202 0 202 
23 141 Valtonen Pekka PKMU 45 12 36 202 0 202 
24 112 Berndtsson Kennet HUMU 50 40 36 201 0 201 
25 148 Nisula Hannu EPMU 45 36 36 201 0 201 
26 164 Leinonen Tuomo PPMU 45 40 24 199 0 199 
26 177 Pölönen  Pentti PKMU 45 40 24 199 0 199 
28 169 Nurmio Mårten HUMU 45 24 24 198 0 198 
29 113 Kuusijärvi Risto LAMU 45 36 24 197 0 197 
30 157 Huusko Mauri LAMU 50 36 24 195 0 195 
31 151 Hällfors Kaj HUMU 45 40 36 195 0 195 
32 195 Yliaho Vesa EPMU 30 36 24 195 0 195 
33 176 Alho Antti HUMU 50 24 40 194 0 194 
34 131 Sivill Heikki JYMY 50 24 24 192 0 192 
35 120 Liljeroos Hannu Pimu 45 36 36 191 0 191 
35 135 Peurala Reino JYMY 45 36 36 191 0 191 
37 119 Määttä Esa Kaime 30 40 36 191 0 191 
38 130 Taipalus Esko EPMU 50 12 24 187 0 187 
39 155 Åivo Ilpo KPMU 30 36 36 187 0 187 
40 165 Puustinen  Timo PKMU 50 24 40 186 0 186 
41 127 Lyytinen Pekka Vastuu 45 40 24 185 0 185 



42 128 Nordell Fred HUMU 45 24 0 185 0 185 
43 144 Rissanen Pirjo JYMY 50 24 12 184 0 184 
44 184 Heikinheimo Matti HUMU 45 36 36 184 0 184 
45 123 Pääkkölä Kauko LAMU 45 36 36 183 0 183 
46 147 Simola Harri KPMU 45 24 12 183 0 183 
47 194 Puolanne Risto Kaime 15 36 40 182 0 182 
48 161 Ylitalo Antti Pimu 45 40 24 181 0 181 
49 136 Paloniemi Markku PPMU 30 40 12 181 0 181 
50 134 Tuovinen Seppo KUMU 45 36 24 180 0 180 
51 160 Nalli Aimo JYMY 45 24 24 180 0 180 
52 117 Heiskanen  Viljo PKMU 50 36 12 179 0 179 
53 137 Joukas-Niemi Kirsi LÄME 30 40 40 179 0 179 
54 190 Perunka Vesa LAMU 15 40 40 178 0 178 
55 125 Illikainen Jouko LAMU 15 36 40 175 0 175 
56 143 Humalamäki Hannu EPMU 50 24 24 174 0 174 
57 196 Jukarainen Kari ESMU 30 40 24 174 0 174 
58 103 Poikonen Seppo JYMY 30 24 36 174 0 174 
59 118 Sipponen Markku LÄME 45 36 12 173 0 173 
60 198 Puumalainen  Risto PKMU 50 12 36 172 0 172 
61 122 Laitinen Raimo ESMU 50 36 40 171 0 171 
62 174 Hinkula Väinö PPMU 50 24 40 171 0 171 
63 202 Pentinsaari Martti LAMU 45 36 24 171 0 171 
64 138 Oinas Pentti KYLE 15 36 36 171 0 171 
65 115 Ripatti Pentti Vastuu 50 40 24 170 0 170 
66 181 Hietalahti Aapo KPMU 50 24 24 170 0 170 
67 201 Niskanen Erkki KPMU 50 40 36 168 0 168 
68 162 Metsäranta Erkki EPMU 50 0 12 167 0 167 
69 171 Nieminen Aku EPMU 15 24 40 165 0 165 
70 193 Linna  Juha JYMY 50 36 12 163 0 163 
71 159 Huusko Martti KUMU 45 40 0 162 0 162 
72 146 Halttunen Toivo KUMU 45 36 24 161 0 161 
73 203 Heinämäki Kyösti JYMY 0 36 12 161 0 161 
74 101 Saarinen Mikko JYMY 30 12 40 158 0 158 
75 102 Wirkkala Satu KPMU 45 36 12 155 0 155 
76 129 Lång  Eero Kaime 30 24 36 155 0 155 
77 179 Liimatainen Pekka JYMY 50 36 24 154 0 154 
78 154 Kokkonen  Arvo KUMU 45 24 0 150 0 150 
79 126 Kivioja Juhani KPMU 15 36 12 150 0 150 
80 140 Tapaninaho Kalevi PPMU 45 36 0 149 0 149 
81 199 Haavisto Marko KUMU 30 36 12 149 0 149 
82 156 Kariluoto Ensio Kaime 45 0 24 146 0 146 
83 163 Sarajärvi Tanja LAMU 45 12 40 142 0 142 
84 197 Välijeesiö Jari LAMU 30 40 36 142 0 142 
85 121 Karhukorpi Keijo KPMU 45 0 36 141 0 141 
86 32 Simosas Ove HUMU 30 36 24 141 0 141 



87 107 Äijö Aku Pimu 45 12 24 139 0 139 
88 200 Vähätaini Jukka LAMU 0 12 40 139 0 139 
89 132 Yli-Rahko Hannu EPMU 45 36 0 138 0 138 
90 166 Paukkeri Heikki PPMU 0 36 24 138 0 138 
91 149 Heikkinen Veikko PPMU 45 36 0 137 0 137 
92 145 Lauri Juhani KPMU 15 24 0 137 0 137 
93 191 Sivill Keijo JYMY 45 12 12 140 5 135 
94 109 Korhonen Veikko LAMU 45 0 40 135 0 135 
95 186 Laaksonen Essi EPMU 30 36 0 129 0 129 
96 105 Ahola Pentti Pimu 30 0 24 129 0 129 
97 124 Turja Martti EPMU 30 24 12 128 0 128 
98 173 Tikkamäki Matti EPMU 15 12 40 126 0 126 
99 110 Wirkkala Juho KPMU 45 12 0 125 0 125 

100 168 Kersilö Vilho LAMU 30 12 12 123 0 123 
101 142 Kattilakoski Eero KPMU 0 0 40 121 0 121 
102 139 Neitola Mikko LAMU 15 0 0 77 0 77 
103 152 Kumpula Keijo LAMU 15 0 0 59 0 59 

 

 

TULOKSET SM-PIKA 2024 YLEINEN SARJA             
                        

Sija Nro Sukunimi Etunimi Piiri 
Teht. 
VI 

Teht. 
VII 

Teht. 
VIII 

Pisteet, 
teht 

Hyvi-
tykset 

Pisteet, 
suun 

Pisteet 
yht. 

1 20 Vornanen Pekka KUMU 50 36 40 227 10 106 343 
2 33 Noponen  Pekka JYMY 50 40 36 218 6 117 341 
3 9 Lähdesmäki Veli-Matti EPMU 45 40 40 224 8 103 335 
4 13 Nieminen Jyrki PIMU 45 36 40 227 5 101 333 
5 21 Pohjonen Jukka PIMU 50 36 40 219 5 108 332 
6 8 Myyrä Janne HUMU 50 40 36 226 3 97 326 
7 18 Ylikangas Esko KPMU 45 36 36 198 5 120 323 
8 106 Vapaniemi Jukka-Pekka HUMU 45 40 36 217 8 93 318 
9 3 Salonen Arto JYMY 30 40 24 198 6 108 312 

10 37 Uotila Antti PIMU 45 36 40 199 10 100 309 
11 28 Sipola Velu LAMU 50 36 36 228 8 72 308 
12 22 Huotari Arto KAIME 50 24 40 202 6 100 308 
13 35 Kaartinen Pekka KAIME 50 36 40 201 10 96 307 
14 7 Rantala Antti PIMU 50 36 40 197 0 109 306 
15 11 Mustonen Marko JYMY 45 24 36 201 4 98 303 
16 5 Thitz Eero KUMU 45 24 36 189 5 109 303 
17 4 Vesterinen Paavo PIMU 45 40 24 186 16 99 301 
18 31 Linjala Pekka KUMU 45 36 24 189 12 99 300 
19 14 Kauppinen Petri KPMU 30 36 24 180 6 114 300 
20 2 Hämäläinen Markku LAMA 50 36 24 182 10 106 298 
21 16 Tiusanen Hannu KUMU 45 24 12 188 8 99 295 



22 34 Syrjälä Timo KPMU 50 24 36 193 2 99 294 
23 26 Valtonen  Raino PKMU 50 40 12 186 10 98 294 
24 17 Hurri Seppo ESMU 30 36 40 180 10 95 285 
25 29 Huuhka Jouko LÄME 45 24 36 168 6 110 284 
26 12 Pasanen Jussi EPMU 50 40 24 176 5 97 278 
27 15 Äijö Matti PIMU 45 12 24 165 12 101 278 
28 1 Mäkikyrö Kyösti LAMU 50 36 40 177 10 89 276 
29 27 Wasström Jan HUMU 15 24 40 164 5 106 275 
30 24 Junkala Eeo KPMU 45 40 24 150 10 111 271 
31 30 Perkkalainen Johanna EPMU 45 24 24 180 13 77 270 
32 19 Salonen Kauko JYMY 45 40 36 181 16 70 267 
33 36 Holmijoki Tapani LÄME 15 24 36 153 6 98 257 
34 10 Tepsa Antti LAMU 0 40 0 112 8 109 229 
35 6 Laiho Kari LÄME 50 24 40 212 6 0 218 
36 23 Pasma Lotta PPMU 45 0 0 110 8 79 197 
37 25 Grannas Göran HUMU 0 0 0 72 10 103 185 

 

TULOKSET SM-
PIKA 2024 
JOUKKUEKILPAILU            
              

Sija Joukkue Sukunimi Etunimi Sarja Pisteet 
Pisteet 

yhteensä 
1 HUMU 1 Myyrä Janne Yleinen 326   
  HUMU 1 Hällfors Kaj Taito 195   
  HUMU 1 Nyberg Guy Taito 233 754 
2 PIMU1 Nieminen Jyrki Yleinen 333   
  PIMU1 Koistinen Jukka Taito 231   
  PIMU1 Ylitalo Antti Taito 181 745 
3 KPMU3 Ylikangas Esko Yleinen 323   
  KPMU3 Pääkkö Hannu Taito 236   
  KPMU3 Niskanen Erkki Taito 168 727 
  KAIME 2 Huotari Arto Yleinen 308   
  KAIME 2 Jalonen Teuvo Taito 205   
  KAIME 2 Kemppainen Harri Taito 213 726 
  KPMU1 Kauppinen Petri Yleinen 300   
  KPMU1 Myllymäki Seppo Taito 213   
  KPMU1 Jylhä Auno Taito 203 716 
  KUMU4 Vornanen  Pekka Yleinen 343   
  KUMU4 Säisä Mauri Taito 217   
  KUMU4 Haavisto Marko Taito 149 709 
  PKMU Valtonen Raino Yleinen 294   
  PKMU Pölönen  Pentti Taito 199   
  PKMU Valtonen  Pekka Taito 202 695 
  JYMY1 Noponen Pekka Yleinen 341   



  JYMY1 Peurala Reino Taito 191   
  JYMY1 Linna Juha Taito 163 695 
  KUMU1 Linjala Pekka Yleinen 300   
  KUMU1 Hänninen Kari Taito 231   
  KUMU1 Halttunen Toivo Taito 161 692 
  HUMU 3 Vapaniemi Jukka-Pekka Yleinen 318   
  HUMU 3 Heikkinen Matti Taito 228   
  HUMU 3 Simosas Ove Taito 141 687 
  KAIME 1 Kaartinen  Pekka Yleinen 307   
  KAIME 1 Seilonen Reino Taito 234   
  KAIME 1 Kariluoto Ensio Taito 146 687 
  KUMU2 Tiusanen Hannu Yleinen 295   
  KUMU2 Tuovinen Seppo Taito 180   
  KUMU2 Seijamaa Reijo Taito 209 684 
  HUMU 2 Wasström Jan Yleinen 275   
  HUMU 2 Nurmio Mårten Taito 198   
  HUMU 2 Berndtsson Kennet Taito 201 674 
  LÄME2 Huuhka Jouko Yleinen 284   
  LÄME2 Joukas-Niemi Kirsi Taito 179   
  LÄME2 Koivurinne  Erkko Taito 208 671 
  JYMY2 Mustonen Marko Yleinen 303   
  JYMY2 Sivill Heikki Taito 192   
  JYMY2 Poikonen Seppo Taito 174 669 
  Metsän henki Mäkikyrö Kyösti Yleinen 276   
  Metsän henki Huusko Mauri Taito 195   
  Metsän henki Kuusijärvi Risto Taito 197 668 
  EPMU2 Lähdesmäki Veli-Matti Yleinen 335   
  EPMU2 Nieminen Aku Taito 165   
  EPMU2 Metsäranta Erkki Taito 167 667 
  ESMU Hurri Seppo Yleinen 285   
  ESMU Vitikainen Matti Taito 203   
  ESMU Jukarainen Kari Taito 174 662 
  PIMU2 Pohjonen Jukka Yleinen 332   
  PIMU2 Liljeroos Hannu Taito 191   
  PIMU2 Ahola Pentti Taito 129 652 
  JYMY3 Salonen Arto Yleinen 312   
  JYMY3 Nalli Aimo Taito 180   
  JYMY3 Saarinen Mikko Taito 158 650 
  KPMU2 Junkala Eero Yleinen 271   
  KPMU2 Aho Keijo Taito 231   
  KPMU2 Lauri Juhani Taito 137 639 
  LAMU2 Tepsa Antti Yleinen 229   
  LAMU2 Kotiranta Jouni Taito 220   
  LAMU2 Perunka Vesa Taito 178 627 



  LAMU1 Sipola Velu Yleinen 308   
  LAMU1 Pentinsaari Martti Taito 171   
  LAMU1 Vähätaini Jukka Taito 139 618 
  LÄME1 Laiho Kari Yleinen 218   
  LÄME1 Takala Tapani Taito 227   
  LÄME1 Sipponen Markku Taito 173 618 
  Metsän tähden Syrjälä Timo Yleinen 294   
  Metsän tähden Karhukorpi Keijo Taito 141   
  Metsän tähden Simola Harri Taito 183 618 
  KUMU3 Thitz Eero Yleinen 303   
  KUMU3 Kokkonen Arvo Taito 150   
  KUMU3 Huusko Martti Taito 162 615 
  JYMY4 Salonen  Kauko Yleinen 267   
  JYMY4 Rissanen  Pirjo Taito 184   
  JYMY4 Liimatainen  Pekka Taito 154 605 
  EPMU1 Perkkalainen Johanna Yleinen 270   
  EPMU1 Tikkamäki Matti Taito 126   
  EPMU1 Yliaho Vesa Taito 195 591 
  PPMU Pasma  Lotta Yleinen 197   
  PPMU Paukkeri Kari Taito 202   
  PPMU Hinkula Väinö Taito 171 570 
  HUMU 4 Grannas Göran Yleinen 185   
  HUMU 4 Nordell Fred Taito 185   
  HUMU 4 Alho Antti Taito 194 564 
  EPMU3 Pasanen Jussi Yleinen 278   
  EPMU3 Turja Martti Taito 128   
  EPMU3 Yli-Rahko Hannu Taito 138 544 

 



 

 

 

 
 

 

 



 

TULOKSET SM-NORMAALI 2024 TAITOSARJA      

Sija Nro Sukunimi Etunimi Piiri T11 T21 
Pisteet, 
teht 

Pisteväh. 
Pisteet 
yht. 

1 162 Simola Harri KPMU 40 13 238 0 238 

2 179 Koistinen Jukka Pimu 35 15 219 0 219 

3 161 Taipalus Esko EPMU 35 13 217 0 217 

4 119 Jalonen Teuvo Kaime 20 15 215 0 215 

5 139 Alho Antti HUMU 35 10 206 0 206 

6 180 Metsäranta Erkki EPMU 40 10 205 0 205 

7 102 Aho Keijo KPMU 30 15 201 0 201 

8 140 Linna Juha JYMY 40 13 200 0 200 

9 174 Hinkula Väinö PPMU 35 13 200 0 200 

10 164 Valtonen Pekka PKMU 40 3 199 0 199 

11 135 Pääkkö Hannu KPMU 30 15 198 0 198 

12 166 Nyberg Guy HUMU 40 10 197 0 197 

13 127 Jylhä Auno KPMU 35 13 197 0 197 

14 147 Paukkeri Kari PPMU 30 15 196 0 196 

15 115 Puustinen Timo PKMU 30 3 196 0 196 

16 156 Hänninen Kari KUMU 40 8 195 0 195 

17 153 Pentinsaari Martti LAMU 35 15 195 0 195 

18 112 Karhukorpi Keijo KPMU 25 13 195 0 195 

19 199 Lauri Juhani KPMU 35 13 193 0 193 

20 111 Tikkamäki Matti EPMU 30 10 193 0 193 

21 168 Peurala Reino JYMY 40 8 191 0 191 

22 120 Nieminen Aku EPMU 35 10 191 0 191 

23 188 Vähätaini Jukka LAMU 30 10 191 0 191 

24 170 Heiskanen  Viljo PKMU 30 5 191 0 191 

25 181 Nurmio Mårten HUMU 30 5 187 0 187 

26 108 Sipponen Markku LÄME 25 3 187 0 187 

27 192 Pölönen Pentti PKMU 30 3 185 0 185 

28 103 Oinas Pentti KYLE 35 13 183 0 183 

29 197 Humalamäki Hannu EPMU 10 15 183 0 183 

30 154 Kariluoto Ensio Kaime 35 13 182 0 182 

31 131 Nisula Hannu EPMU 35 8 182 0 182 

32 134 Lång Eero Kaime 40 8 181 0 181 

33 136 Perunka Vesa LAMU 35 10 180 0 180 

34 118 Joukas-Niemi Kirsi LÄME 30 13 180 0 180 

35 126 Seilonen Reino Kaime 25 15 180 0 180 

35 176 Turja Martti EPMU 25 15 180 0 180 

37 137 Ripatti Pentti Vastuu 30 13 179 0 179 



38 167 Lambacka Juhani KPMU 30 13 178 0 178 

39 198 Huusko Martti KUMU 15 13 178 0 178 

40 185 Illikainen Jouko LAMU 25 13 177 0 177 

41 193 Berndtsson Kennet HUMU 40 13 176 0 176 

42 107 Kemppainen Harri Kaime 35 13 176 0 176 

43 173 Rissanen Pirjo JYMY 15 5 176 0 176 

44 160 Tapaninaho Kalevi PPMU 35 8 175 0 175 

45 128 Poikonen Seppo JYMY 30 13 174 0 174 

46 194 Myllymäki Seppo KPMU 30 5 174 0 174 

47 130 Sivill Heikki JYMY 25 15 174 0 174 

48 132 Puumalainen Risto PKMU 20 10 174 0 174 

49 109 Yliaho Vesa EPMU 35 10 173 0 173 

50 159 Koivurinne Erkko LÄME 30 13 173 0 173 

51 165 Laitinen Raimo ESMU 30 10 173 0 173 

52 114 Huusko Mauri LAMU 20 8 173 0 173 

53 184 Heikkinen Matti HUMU 15 15 173 0 173 

54 158 Liimatainen Pekka JYMY 25 15 172 0 172 

55 116 Liljeroos Hannu Pimu 20 10 172 0 172 

56 163 Leinonen Tuomo PPMU 40 8 170 0 170 

57 144 Valtonen Raino PKMU 35 10 170 0 170 

58 177 Nuutinen Pekka PKMU 30 5 170 0 170 

59 146 Takala Tapani LÄME 25 15 168 0 168 

60 113 Ylitalo Antti Pimu 20 8 168 0 168 

61 183 Rissanen Juha KYLE 25 8 167 0 167 

62 200 Kotiranta Jouni LAMU 20 8 165 0 165 

63 169 Kivioja Juhani KPMU 20 3 165 0 165 

64 152 Seijamaa Reijo KUMU 15 0 165 0 165 

65 187 Nordell Fred HUMU 40 10 162 0 162 

66 149 Puolanne Risto Kaime 25 15 162 0 162 

67 155 Ahola Pentti Pimu 20 3 162 0 162 

68 201 Niskanen Erkki KPMU 25 5 161 0 161 

69 101 Yli-Rahko Hannu EPMU 35 13 160 0 160 

70 157 Kersilö Vilho LAMU 35 0 160 0 160 

71 191 Sivill Keijo JYMY 25 13 160 0 160 

72 145 Jussila Mikko PPMU 30 8 159 0 159 

73 148 Wirkkala Satu KPMU 25 13 159 0 159 

74 122 Haavisto Marko KUMU 30 10 158 0 158 

75 172 Vitikainen Matti ESMU 20 5 158 0 158 

76 190 Jukarainen Kari ESMU 10 13 158 0 158 

77 143 Paukkeri Heikki PPMU 35 3 156 0 156 

78 129 Korhonen Veikko LAMU 25 15 156 0 156 



79 175 Lyytinen Pekka Vastuu 35 5 153 0 153 

80 178 Neitola Mikko LAMU 30 13 152 0 152 

81 123 Äijö Aku Pimu 25 10 151 0 151 

82 104 Halttunen Toivo KUMU 35 0 149 0 149 

83 171 Paloniemi Markku PPMU 25 10 148 0 148 

84 142 Wirkkala Juho KPMU 10 5 148 0 148 

85 196 Hietalahti Aapo KPMU 30 5 147 0 147 

86 186 Määttä Esa Kaime 30 0 146 0 146 

87 106 Laaksonen Essi EPMU 15 0 146 0 146 

88 105 Sarajärvi Tanja LAMU 35 8 145 0 145 

89 150 Hällfors Kaj HUMU 25 0 145 0 145 

90 195 Kuusijärvi Risto LAMU 25 8 141 0 141 

91 117 Välijeesiö Jari LAMU 20 0 140 0 140 

92 133 Kokkonen Arvo KUMU 35 0 138 0 138 

93 182 Kattilakoski Eero KPMU 20 10 148 10 138 

94 138 Nalli Aimo JYMY 10 5 136 0 136 

95 121 Saarinen Mikko JYMY 15 10 134 0 134 

96 125 Tuovinen Seppo KUMU 15 5 126 0 126 

97 110 Heikinheimo Matti HUMU 5 13 124 0 124 

98 202 Heinämäki Kyösti JYMY 35 0 100 0 100 

99 189 Heikkinen Veikko PPMU 35 8 133 55 78 

100 151 Kumpula Keijo LAMU 25 0 75 0 75 

101 124 Åivo Ilpo KPMU 0 0 0 0 DNS 

 

TULOKSET SM-NORMAALI 2024 YLEINEN SARJA       

Sija Nro Etunimi Sukunimi Piiri T11 T21 
Tehtävä-
pisteet 

Piste-
väh. 

Pisteet, 
teht 

Pisteet, 
suun 

Pisteet 
yht. 

1 30 Hurri Seppo ESMU 30 10 214 0 214 123 337 

2 13 Syrjälä Timo KPMU 35 10 213 0 213 123 336 

3 41 Pohjonen Jukka PIMU 25 13 199 0 199 134 333 

4 16 Wasström Jan HUMU 35 13 190 0 190 130 320 

5 39 Kauppinen Petri KPMU 30 15 191 0 191 126 317 

6 32 Pasanen Jussi EPMU 30 13 192 0 192 120 312 

7 22 Simosas Ove HUMU 35 10 187 0 187 124 311 

8 24 Sipola Velu LAMU 35 10 194 0 194 116 310 

9 8 Mäkikyrö Kyösti LAMU 30 15 184 0 184 121 305 

10 37 Lähdesmäki Veli-Matti EPMU 30 13 181 0 181 124 305 

11 29 Huuhka Jouko LÄME 20 8 180 0 180 122 302 

12 40 Myyrä Janne HUMU 20 8 184 0 184 116 300 

13 17 Laiho Kari LÄME 35 3 173 0 173 122 295 

14 27 Junkala Eeo KPMU 15 5 163 0 163 132 295 

15 20 Huotari Arto KAIME 30 8 171 0 171 123 294 



16 10 Tepsa Antti LAMU 30 0 167 0 167 126 293 

17 14 Äijö Matti PIMU 20 13 175 0 175 117 292 

18 21 Nieminen Jyrki PIMU 25 8 169 0 169 123 292 

19 3 Närhi Pekka LAMU 30 10 177 0 177 113 290 

20 38 Vapaniemi 
Jukka-
Pekk 

HUMU 35 5 172 0 172 118 290 

21 6 Grannas Göran HUMU 35 15 165 0 165 125 290 

22 25 Mustonen Marko JYMY 25 10 164 0 164 126 290 

23 5 Vornanen Pekka KUMU 25 3 162 0 162 128 290 

24 4 Kaartinen Pekka KAIME 40 8 166 0 166 121 287 

25 2 Thitz Eero KUMU 35 5 163 0 163 123 286 

26 11 Linjala Pekka KUMU 25 13 162 0 162 122 284 

27 18 Borgman Stefan HUMU 25 8 167 0 167 115 282 

28 9 Salonen Arto JYMY 15 5 163 0 163 119 282 

29 12 Hämäläinen Markku LAMA 25 10 154 0 154 128 282 

30 1 Vesterinen Paavo PIMU 35 5 170 0 170 111 281 

31 28 Tiusanen Hannu KUMU 20 0 159 0 159 120 279 

32 33 Noponen Pekka JYMY 15 13 145 0 145 134 279 

33 36 Rantala Antti PIMU 30 15 150 0 150 125 275 

34 26 Uotila Antti PIMU 35 10 158 0 158 115 273 

35 35 Pasma Lotta PPMU 30 10 161 0 161 109 270 

36 15 Perkkalainen Johanna EPMU 25 13 146 0 146 124 270 

37 23 Holmijoki Tapani LÄME 20 13 140 0 140 127 267 

38 34 Pääkkölä Kauko LAMU 35 15 172 25 147 108 255 

39 7 Ylikangas Esko KPMU 25 8 0 0 0 0 DNF 

40 31 Salonen Kauko JYMY 20 3 0 0 0 0 DNF 

41 19 Pynssi Pauli KPMU 0 0 0 0 0 0 DNS 

 

 

 

 



 

TULOKSET SM-NORMAALI 2024 JOUKKUEKILPAILU 

Sarja Nro Etunimi Sukunimi Piiri Pisteet, teht Pisteet yht. 
Yleinen 13 Syrjälä Timo KPMU 213 336 
Taito 162 Simola Harri KPMU 238 238 
Taito 102 Aho Keijo KPMU 201 201 
Taito 135 Pääkkö Hannu KPMU 198 198 
 Yhteensä  850 973 

     
Yleinen 32 Pasanen Jussi EPMU 192 312 
Taito 161 Taipalus Esko EPMU 217 217 
Taito 180 Metsäranta Erkki EPMU 205 205 
Taito 111 Tikkamäki Matti EPMU 193 193 
 Yhteensä  807 927 

     
Yleinen 16 Wasström Jan HUMU 190 320 
Taito 139 Alho Antti HUMU 206 206 
Taito 166 Nyberg Guy HUMU 197 197 
Taito 181 Nurmio Mårten HUMU 187 187 
 Yhteensä  780 910 

     
Yleinen 41 Pohjonen Jukka PIMU 199 333 
Taito 179 Koistinen Jukka PIMU 219 219 
Taito 116 Liljeroos Hannu PIMU 172 172 
Taito 113 Ylitalo Antti PIMU 168 168 
 Yhteensä  758 892 

     
Yleinen 24 Sipola Velu LAMU 194 310 
Taito 153 Pentinsaari Martti LAMU 195 195 
Taito 188 Vähätaini Jukka LAMU 191 191 
Taito 136 Perunka Vesa LAMU 180 180 
 Yhteensä  760 876 

     
Yleinen 20 Huotari Arto KAIME 171 294 
Taito 119 Jalonen Teuvo KAIME 215 215 
Taito 154 Kariluoto Ensio KAIME 182 182 
Taito 134 Lång Eero KAIME 181 181 
 Yhteensä  749 872 

     
Yleinen 25 Mustonen Marko JYMY 164 290 
Taito 140 Linna Juha JYMY 200 200 
Taito 168 Peurala Reino JYMY 191 191 
Taito 173 Rissanen Pirjo JYMY 176 176 
 Yhteensä  731 857 

     
Yleinen 29 Huuhka Jouko LÄME 180 302 



Taito 108 Sipponen Markku LÄME 187 187 
Taito 118 Joukas-Niemi Kirsi LÄME 180 180 
Taito 159 Koivurinne Erkko LÄME 173 173 
 Yhteensä  720 842 

     
Yleinen 35 Pasma Lotta PPMU 161 270 
Taito 174 Hinkula Väinö PPMU 200 200 
Taito 147 Paukkeri Kari PPMU 196 196 
Taito 160 Tapaninaho Kalevi PPMU 175 175 
 Yhteensä  732 841 

 
 

Yleinen 5 Vornanen Pekka KUMU 162 290 
Taito 156 Hänninen Kari KUMU 195 195 
Taito 198 Huusko Martti KUMU 178 178 
Taito 152 Seijamaa Reijo KUMU 165 165 
 Yhteensä  700 828 

    
Yleinen 30 Hurri Seppo ESMU 214 337 
Taito 165 Laitinen Raimo ESMU 173 173 
Taito 172 Vitikainen Matti ESMU 158 158 
Taito 190 Jukarainen Kari ESMU 158 158 
 Yhteensä  703 826 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tervetuloa 
   
luonnon- 

kauniseen Luotoon! 

Välkommen till 

natursköna Larsmo! 
  


